Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA
No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha:_Villanueva _ 06/09/22 2726-2022 29180-2022

Credito Contado

AYRE TEGUCIGALPAS.ADEC.V Rtn: 08019003247672

Sefor(s):

Bo. LAS PALMAS 17 CLL 3-4AVE CIRCUNVALACION SAN PEDRO SULA T jafono: 2540-3700

Direccion:
C_ .forme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

continuacién detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
PAGO POR COMPRA DE 1 AIRE ACONDICIONADO PARA EL 11,471.80 0.00 0.00] 1,720.77 11.471.80)

02-02-429 1.00

DEPARTAMENTOQ DE TESORERIA OFICNA DOS CAMINOS YA

QUE
Descripcion : SUB-TOTAL 11,471.80
PAGO POR COMPRA DE 1 AIRE ACONDICIONADO PARA EL DEPARTAMENTO DESCUENTO 0.00
DE TESORERIA OFICNA DOS CAMINOS YA QUE EL ANTERIO SE DARO . FLETE 0.00
15% ISV 1,720.77
TOTAL 13,192.57

[

CARLQS ANTONIO CHAVEZ
Tesorero

/ | DEPARTAMENTO
Contabilida hpnesto SOLICITANTE




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 13735.2022
Orden No. ]
Total Orden de Pago: ********13,192.57
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 7 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
A Favor de : AYRE TEGUCIGALPA S ADEC.V
Por Valor de: **** TRECE MIL CIENTO NOVENTA Y DOS CON 57/100 ****
Concepto del Pago
1 AIRE ACONDICIONADO PARA OFICINA DE ADV EN DOS CAMINOS
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso  Debe Haber
1 02-02-429 Adquisiciéon de maquinaria y equipos varios 123-10-01-00-00 13735 12,000.00 0.00
2 02-02-421 Adaquisicion de Equipos Nuevos de Oficina 123-04-01-01-01 13735 1,192.57 0.00
% ok ek % ook ok ok ok ke ULT[MAL'NEA de o e ek e e ok ke 13.19257 0.00
Total Valor a Pagar L. 13,192.57
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura : ]

A\ .-- ’ : S '
/ Firma 'V\g%zilo tahilidad -
i ) - .‘.Q, 7
C A
I
Firma y sello Jefe@s\q

¥ E%te General
Realizado por: 07/09/2022 presu N\ey, i F_\H-\'*,*;i
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AYRE TEGUCIGALPA S.A. DE C.V
RTN: 08019003247672

Oficina Principal:
Col. San José del Pedregal, complejo industrial Rio Linc
Comayaguela, Francisco Morazan, Honduras C.A.

Tienda 2.
Barrio Las Palmas; 17 Calle, 3-4 Avenida, Circunvalacic
Sar ~ dro Sula, Cortés Honduras.

®+504 2263-6763 & ventas.teg@grupoayre.co

FACTURA DE CONTADO
No. 002-001-01-00001059

Fecha Transaccién: 09/sep./2022 10:40 am
Cliente: C0005447

AGUAS DEL VALLE VILLANUEVA

Direccion: BARRIO ZUYAPA, 3RA AVE, ATRAS DE LA

CRUZ ROJA
RTN: 05119014657918
Vendedor: NO DEFINIDO
- A Vot W SR——
DETALLES Total
"MINI-SPLIT-00063 ) _
MINI-SPLIT VIKING AIR (X/13-18 L 13,543.11

.4C-2-N / X13-18-4E-2-N) 18K BTU,

SEER-13, ON/OFF, KIT COBRE 3M, KIT

CABLE 3.8M

Cantidad: Precio Unit,  Descuentos v Rebaias:
1.00 L 13,543.11 -15.3%

AL DE ARTICULOS: 1

Productos y Servicios: L 13,543.11

Descuentos y Rebajas: - 2,071.31

Sub-Total Exento: L0.0C

Sub-Total Exonerado: L 0.00

Sub-Total Gravado 15%: L 11,471.80

Sub-Total Gravado 18%: L 0.0C

Sub-Total: L 11,471.80

15%1.5.V: L 1,720.77

18% |.S.V: L 0.00:

TOTAL A PAGAR: L 13,192.57
TRECE MIL CIENTO NOVENTA Y DOS LEMPIRAS

CON57/100

Observaciones:

VENDEDOR KAROLL PAREDES
VKKO1801CWNPOCHBMI30024
VKKO1 801CWWPBCHBMIFO047
rralatve npra Exenia

srralativo ge Orden de Compra

BAGADAS A SU VENCIMIENTO DEVENGARAN W NTERES



123-04-01-01-01
{123-10-04-00-00
i f1-01-04

DESCRIPCION

Adquiride con Recursos Propios

adquisicion de maquinaria y equipos varios
banco de occidents cta# 11-231000448-8

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

4 AIRE ACONDICIONADO PARA OFICINA DE ADV EN DOS CAMINDS

REVISO
AUDITORIA

IDENTIDAD

ELABORADO POR

RTN.

N" 00006410

SOLVENCIA MUNICIPAL

12,1




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Comision

No.Orden
2727-2022 29200-2022

06/09/22

Lugar y Fecha:_Villanueva

Credito Contado

. FERRETERIA'Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V Rin: 0501901 5706715

Sefor(s)
2670-5150

Telefono:

Direccion: BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES
C. .lorme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

coﬁtinuacién detallamos.
CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-04-439 1.00|PACO POR COMPRA DE 1 CORTADORA DE CONCRETO DE 23,217.39 0.00 0.00 3,482 61 23,217.39
13HP PARA EL USO DE LOS DEPTO DE AGUA POTABLE Y
ALCANT
Descripcion : SUB-TOTAL 23,217.3
PAGO POR COMPRA DE 1 CORTADORA DE CONCRETO DE 13HEP PARA EL DESCUENTO 0.0
USO DE LOS DEPTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO. FLETE 0.0
15% ISV 3,482.61
TOTAL 26,700.0

CARLOS ANTONIO CHAVEZ
Tesorelo




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO —
Orden No. )
Total Orden de Pago: ********26,700.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 7 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
ARavorde : FERRETERIA Y TORNILLERIA CABAKIAS € DE R,L DEC.V
Poi Vilor de: **++ \VEINTISEIS MIL SETECIENTOS CON 00/100 ****
Concepto del Pago
1 CORTADORA DE CONCRETO 13 HP
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-04-439 Adaquisicion de equipos varios 123-08-01-00-00 13736 26,700.00 0.00
EENFHRENELE ULTIMA LINEA FRERRHHENEK 26,700.00 0.00
Total Valor a Pagar L 26,700.00
Orden de Compra Solicitud de Pago
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :
Firma y‘- orqag] e mesupuesto
J ‘Q“ABA - : —~ = .7';3‘
‘lﬁﬂ
rrma y s

|epad ’é = ¢ A L
/ \// \;‘3} _ Firma
Realizado por: 07/09/2022 presu =

ey _Flrrn\ay'm{éererte General




Factura de Contado

/ RTN: 05019015706715 No. 000-001-01-00143985
Barrio Cabanas 3 Ave, 8 Calle

. B . Fecha 12/09/2022
Villanueva Cortés, Honduras, C.A.
F ER R ETERIA Y Tel: 2670-5150 Whatsapp 9828-1471
“TORNILLERIA CABANAS email: ferreteriacabanas@outlook.com

Cliente
Vendedor Jova
.‘\: uas n\.‘l \-'UHC.

RIN: 053119014657918

No. Correlativo de constancia de registro exonerado
GD Correlativo de orden de compra exenta fo. Identificative de Registro de la SAG
( Descripcion cantidad unidad total )
cortadora de concreto marea total de 13 hp gasolina | 23.217:3913 23.217.39T

-
i w
« 1C
‘_H 0 el B0 1 i
. e : ™ i ™
veinte y seis mil setecientos Ips (Descuentoy Rebajas |
Valor en Letras Importe Exonerado L.
| Importe Exento ki
CALFCOED1-01 37‘)2-21)4('8I_-8£‘L“l)43-[il?.-l[)f\lj-iH Importe Gravado 15% L.
‘ Rango Autorizado . Importe Gravado 18% L
No. 000-001-01-00132001 - 000-001-01-00162000 e
Fecha Limite de Emision: 03/06/2023 Subtotal 1.23.217.39
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA" 1.S.V. 18% L
- NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES P -
\_ Total a pagar L.26.700.00/

Original: Cliente Copla. Emisor



CODIGO | DESCRIPCION
123-08-01-00-00 Equipos de Informatica 26,700.00 0.0
114-02-01-01-04 banco de occidente cta # 11-231000448-8 0.00 26,7001
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 28,700.00 28,700
1 CORTADORADE CONCRETO 13 HP
REVISO IDENTIDAD
AUDITORIA
RTN TEl S
SOLVENCIA MUNICIPAL ‘B‘)l L‘ 76’ ©S5
\ N 00006411 NOMBRE FIKMA )




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha;_Villanueva  06/09/22 2724-2022 2724-2022
— |

Credito Contado

s): MATERIALES FERRETEROS , S DER.L. DEC.V. Rtn: 05019018020826

Sefior(

Direccién: VILLANUEVA CORTES COL. MIGUEL CALVO Telefono: 33654019

C..forme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL

04-04-465 1.00PAGO POR COMPRA DE TUBOS SDR 41 DE 4"(10) 6"(8) 8'(6) 28,898.00 0.00 0.00 4,334.70 28,898.00

PARA REPACIONES EN ALCANTARILLADO SANITARIO

Descripcion : [ SUB-TOTAL 28,898.00

PAGO POR COMPRA DE TUBOS SDR 41 6"(8) 8"(6) PARA DESCUENTO 0.00

REPACIONES EN ALCANTARILLADO SANITARIO i i s

15% ISV 4,334.70

TOTAL 33,232.70

|

Gerente'General

CARLOS ANTON\O CHAVEZ
' Tesorer




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO —
Orden No. )
Total Orden de Pago: ********33 232,70
Fecha Orden Pago: ViLLANUEVA, 7 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
A Favor de : MATERIALES FERRETEROS S DER.LDEC.V
B \idiir-dat *+++ TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS CON 70/100 ****
Concepto del Pago

TUBOS SDR 41 DE" 6" (8) Y "8" (6) PARA REPARACIONES EN ALCANTARILLADO SANITARIO
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso  Debe Haber
1 04-04-465 Const. Adic y mej a Sis. Alcantarillado (Rep 124-01-01-02-00 13737 33,232.70 0.00

T ULTIMA LINEA Ak Kk khEKKKK 33,232.70 0.00

Total Valor a Pagar L. 33,232.70

Orden de Compra

Contrato No.:

Factura :

Solicitud de Pago :

Recibo No. :

Realizado por:




MATERIALES FERRETEROS

Tels: 31443353
Email: materialesferreterosv@gmail.com
R.T.N. 05019018020826
Direccion:Col. Miguel Calvo, calle principal, casa #14 Blogue R, Frente
a estacion de bomberos. Villanueva, Cortes
Tel: 3144-3353

Factura: 000-002-01-00008768 Fecha Emisién:10-09-2022 13:32:57
Cliente: AGUAS DEL VALLE Tipo Pago:Deposito
Direccion:VILLANUEVA , CORTES R.T.N:05119014657918

CAI:93765E-2D10B5-AE42BC-FO7BDE-52C259-ED
Rango Facturacién:000-002-01-00005001 A 000-002-01-00010000

Fecha Limite de Emisién: 28-09-2022

. ANT. DESCRIPCION PRECIO UNITARIO DESCUENTOS Y REBAJAS TOTAL
T OTORGADAS
6.00 TUBO (TUBO PVC PRESION 8" SDR 2,723.00 0.00 16,338.00
41)
800 TURO PVC (TURO PVC PRESION 6" 1.570.00 0.00 12.560.00
SDR 41)

MAFER

=1 RTN: 05019018020826

ORIGINAL

SON: TREINTAY TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS LEMPIRAS 70/100

Observaciones : SUB TOTAL 28,898.00
IMPORTE EXONERADO 0.00
IMPORTE EXENTO 0.00
IMPORTE GRAVADAS 15% 28,898.00
IMPORTE GRAVADAS 18% 0.00
DESCUENTOS Y REBAJAS 0.00

No. Correlativo de orden de Compra Exenta: 1.S.V 15%: 4,334.70

No. Correlativo de constancia de Registro de Exoneradas: 1.5.V 18%: 0.00

No. Identificativo del Registro de SAG: TOTAL L 33232.70

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA
Original:Emisor-Copial:Obligado Tributario-Copia2:Archivo



cCODIGO |

114-02-0

TUBODS &

1-04-01
124-04-04-02-00

DESCRIPCION

harco de occidente otz # 11-231000448-9
Servicio de Alcantariiado

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

SOR 41 DE “6'(@) Y "E" (6) PARA REPARACIONES EN ALCANTARILLADOD

| DEBE

SANITARIO

MAF

|
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA RTN: 0501 9018 20826
RTN. j <nm RECIB| CONFORME
L
3 SOLVENCIA MUNICIPAL <0 j 1‘57 ORIGI
N 00006412 NOMBRE )

(%]
-

m




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa.? cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha;_Vilanueva  07/09/22 2728-2022 2921-2022
Credito Contado
Seftor(s):_PAPER DEPOT S.A DE C.V Rin: 05019011436526
Direccién: SAN PEDRO SULA Telefono: 25534525
C._ ‘orme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuaciéon detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 1.00|PAGO POR COMPRA DE JUNTAS DRESSER DE 6'(8) Y DE8'(2)]  15,108.00 0.00 0.00 2,266.20 15,108.00)

PARA EXISTENCIA EN BODEGA

Descripcion : SUB-TOTAL 15,108.00
PAGO POR COMPRA DE JUNTAS DRESSER DE 6" (6) Y DE 8" (2) PARA DESCUENTO 0.00
EXISTENCIA EN BODEGA FLETE 0.00
15% ISV 2,266.20

TOTAL 17,374.20

Gerente Gel

CARLOS ANTONIO CHAVEZ
ral Tesorero




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO ——
Orden No. i
Total Orden de Pago: ********{7 374.20
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 7 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
A Favor de : PAPER DEPOT S,ADEC.V
Por Valor de: *+++ DIEZ Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 20/100 ****
Concepto del Pago
JUNTAS DRESSER DE 6 "6" Y 2 "8" PARA EXISTENCIA EN BODEGA
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep.  124-01-01-01-00 13740 17,374.20 0.00
FREEREEEREEY O ULTIMA LINEA ERERRXLEXNE 17.374.20 0.00
Total Valor a Pagar L. 17,374.20
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.:

Factura :

Recibo No. :

ek Vi
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PAPER DEPOT/ 4 CONSTRU DEPOT

santro de copiado - papeles egpecialisados escolares g mds

Tel: (504) 2558-2800
Cel: (504) 9460-7561

E-mail: finanzas:Bpaperdepethn.com Paper Depot S.A. de C. V.

ventas@paperdepothn.com RTN: 05019011436526
ventas{@construdepothn.com

- Avenida Circunvalacion, Bo. Los Andes, 8 y 9 Calle N.O. San Pedro Sula, Cortés
CAl: 72071C-880DC1-BD41BC-6D4308-C5F7A8-E3

Factura: 000-008-01-00063754

[ cii Fecha Hora
Cliente: CAO60 - AGUAS DEL VALLE TOrden de Compra ]
RTN: 05119014657918 07/08/2022 11:03AM

Al Vencimiento se Cobraran

~

Direccion: , B SUYAPA, VILLANUEVA 2728-2022 Intereses al 4% Mensual
Condiciones de Pago : A 15 Dias
( No.orden de Eompra Exenta No.Constancia Reg:stro de Exonerado; No. Registro de la SAG: )
\ J
CANTIDA’[; ARTicuLO BOD DESCRIPCION GRAV  UNITARIO Y REBAJAS TOTAL
s [ / GP-UFCDN150-6 « 08 JUNTA DRESSER 6" HIERRO DUCTIL P/PVC, ISV 1,784.00 0.00 10,704.00
HIERRO 158-172MM
2 GP-UFCDNZ200-8 02 JUNTA DRESSER 8" HIERRO DUCTIL P/PVC, ISV 2,202.00 0.00 4,404.00

HIERRO 198-225MM

(FACTURA AL CREDITC;

4
t N\
>
\ <y, >
\'-: ‘ < ;r/
\\/
( Y [ 1 [ Subtotal L: 15,108.00 )
it Descuento y Rebajas L: 0.00
Recibi Conforme Importe Exonerado L: 0.00
Importe Exento L: 0.00
Importe Gravado 15% L: 15,108.00
Importe Gravado 18% L: 0.00
1.8.V 15% L: 2,266.20
i 1.8.V 18% L: 0.00
Jefe de Bodega Transportista Total L: 17,374.20
o - .
; ) DIECISIETE MIL TRESCIENTOS SETENTAY CUATROY 20/100-L
NO ACEPTAMOS RECLAMOS DESPUES DE HABER REC:BIDOI DE COINI';ORMLDP'\:D ORIGINAL: CLIENTE/COPIA 1 CREDITO/COPIA
Garantia valida tnicamente presentando fisicamente el articulo en las instalaciones de Paper )
Depot en SPS. 2: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
Atendido por: Nelson Ariel Sagastume Rango Autorizado  000-008-01-00030001 al 000-008-01-00065000

La factura es beneficio de todos, exijala. Feaha Liite Impreaion 10112022

Pagina 1 de 1




CODIGO |

144-02-04-04-01
124-01-04+84-00

DESCRIPCION

banco de oocidente cta # 11-231000448-2
Servicio de Agua Potable

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

JUNTAS DRESSER DE6 5" Y 2 "8" PARA EXISTENCIAEN BODEGA

173742

17,37

t1.3

REVISO
AUDITORIA

IDENTIDAD

ELABORADO P

OR,

RTN.

(N 00006415

SOLVENCIA MUNICIPAL




Aguas del Valle, Villanueva )

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Aguas del Valle

No.Orden No.Comision

11/08/22 2703-2022. 2896-2022

Lugar y Fecha: Villanueva

Credito Contado

Sefior(s): FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V Rtn:  05019015706715

Direccién: BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES Telefono: 2670-5150

C ‘orme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 1.00PAGO POR COMPRA DE 3 TUBOS DE 4" CON SUS CAMISAS 12,104.35 0.00 0.00, 1,815.65 12,104.35
PARA INSTALAR EN POZO KM71 BORDO DEL RIO TUBOS
DANA
Descripcion : SUB-TOTAL 12,104.3
PAGO POR COMPRA DE 3 TUBOS DE 4" CON SUS CAMISAS PARA DESCUENTO 0.0
INSTALAR EN POZO KM71] BORDO DEL RIO TUBOS DRANADOS EN LA FLETE 0.0
COLUMNA. .
15% ISV 1,815.6
LA TOTAL 13,920.0
’.;/::l‘?“
N \\\ o M
A CARLOS ANTENIO $HAVE

T

Tesorero




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO (56545023
Orden No. )
Total Orden de Pago: ********13,920.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 12 DE AGOSTO DEL 2022
A Favor de : FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S. DER.L DE C.V.
B Vialor de: *++ TRECE MIL NOVECIENTOS VEINTE CON 00/100 ****
Concepto del Pago

3 TUBOS DE "4" CON SUS CAMISAS PARA POZO KM 71
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso  Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 13634 13,920.00 0.00

FxkkxkkreEs  ULTIMA LINEA & ****xskssis 13,920.00 0.00

13,920.00

Total Valor a Pagar L.

Solicitud de Pago :

Orden de Compraj

Recibo No. :

trato No.:
Contrato No e

Factura : 4 SN

> ;)_.
= Cahl =
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NSO YCIA GEN

-
—

A0 W A X Firma y sello Administrador ADV
!J. e : : ’ -,J.’ ' |
W2 S~ = Wi
W7 —7)




O
%
/ RTN: 05019015706715
’ _ Barrio Cabaias 3 Ave, 8 Calle
7// Villanueva Cortés, Honduras, C.A.

A FERRETERIA Y Tel: 2670-5150 Whatsapp 9828-1471
TORNILLERIA CABANAS S i
email: ferreteriacabanas@outlook.com

Cliente
‘/.\Ewm,\ Del Valle.
LH I'N:051190146357918

("!c Correlativo de orden de compra exenta I\ic Identificativo de Registro de la SAG

Factura de Contado
No. 000-001-01-00143984

Fecha

12/09/2022

No. Correlativo de constancia de registro exonerado

Descripcion cantidad unidad total )
bo galvanizado pesado ¢/ camisa de 4 3 3,652.17333 10.956.521
camisa galvanizado de 4" 3 382.61 1,147.83T
Y W
: iR ' AR
| Y
e i Bl e W
; : i ) ' M
trece mil novecientos veinte Ips (Descuentoy Rebajas |
Valor en Letras Importe Exonerado L
A Importe Exento L.
CALFCOLEDI1-013792-2D4C81-8CCD43-EE4DAE-3B Importe Gravado 15% L.
Rango Autorizado Importe Gravado 18% L.
No.000-001-01-00132001 - 000-001-01-00162000 : E 5% 045
Fecha Limite de Emision: 03/06/2023 Subtata i i
1.5.V. 18% L.

LA FACTURA ES BENFEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

Original: Cliente Copia: Emisor

1.8.V. 15% (15.0%)
\_Total a pagar

L..1.815.65

[..13.920.00/




cODIGO | DESCRIPCION

hanco de oocidente cla # 11-221000448-9
Servicio de Agua Potable

111-02-04-04-01
178-01-Q1-04-00

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

3 TUBO% DE "4" CON 8US CAMISAS PARA POZO KM 71

il

PATN: 05

FERRETERIA Y

13,880

IDENTIDAD ELABORADQ.PQRIEL - 2

REVISO
AUDITORIA

SOLVENCIA MUNICIPAL

N~ 00006416

NOMBRE

TR

£70-5150

RECIBI CONFORME

FIRMA




)

Aguas del Valle '

Aguas del Valle, Villanueva

Du. Suyapa,2 vuadras atrae de la Cruz Reja Hendurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014857918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugary Fecha:_Villanueva  09/059/22 2733-2022 2926-2022
Credito Contado
Sefor(s): PROMQOTORA COMERCIAL HONDURAS S.A RIN: 080190103167567
Direccion: SAN PEDRO SULA Telefono: 25640250
C forme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 1.00 PAGO POR COMPRA DE 12 GALONES DE PEGAMENTO PVC 24,446.55 0.00 0.00| 3,666.98 24,446 .55
PARA USO EN AGUA POTABLE
Descripcion : SUB-TOTAL 24,446.5
PAGO POR COMPRA DE 12 GALONES DE PEGAMENTO PVC PARA USO EN DESCUENTO 0.0
AGUA POTABLE FLETE 0.0

15% ISV 3,666.9
TOTAL 28,113.5

o~

CARWO CHAVEZ
SQrero

SANTGS EJCEBIO RIVERA
Contabi i;{ﬁﬁfé_ﬁﬂbuééto




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 13771.2022
Orden No.
Total Orden de Pago: ********28,113.53
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
A Favor de : PROMOTORA COMERCIAL HONDURAS S A
Baralar de: s+s+ \VEINTIOCHO MIL CIENTO TRECE CON 53/100 ****
Concepto del Pago
12 GALONE DE PEGAMENTO PVC PARA USO EN AGUA POTABLE
No. Presupueste Deseripeion Contabilidad Ord. Compromiso  Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 13771 28,113.53 0.00
dodk ok okde ok ok kk ok ok ULTIMALINEA *Fhkkdhkhdkkkkk 28$11353 000
Total Valor a Pagar L. 28,113.53
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

on abilidad y presupuesto
ATai N2

Realizado por:




PROMOTORA COMERCIAL HONDURAS S.A.

CQME.‘?CI'AL{MCIQN PE PROchmS FERRETERQS YDE I!VDUSTRIA FACTU RA
55%?‘?.%%22 5'3”5%;39%3 5:3;:5: E};ﬁﬁfg M e & deges CAL: E94AAE-C8FA91-054CBC-F25FOF-C77052.23 )
ax.; 0
sonicostertomo@gnpopomccomaon  000-001-01-00022347 NR.E,Q __00832,31 021167059 082347
WeARVFECRA | - L SR s v o) HdR L AR
[_f; 9 2022 AGUAS DEL VALLE 5119014657918

Pl e v ST L e ﬂﬁqgﬁ,,_k;__k_-'_ S e e e CONTADO ___VENDEDOR |
BARRIO FLORES, CUADRA Y MEDIA AL KORTE DE CRUZ ROJA, VILLANUBVA CORTES ESFzonanorte
H@Lﬂtiu; RS IETL  0 e [6 O "l VENG
3
12 TANGIT TODA PRESION 3785 ML.GALO L2,037.21 L24,446.55 ,§_
Gl
g
%
:
ek
x
g
DESCUENTOS Y REBAJAS L0.U §
OTORGADOS 124,445.55 |§
Importe Gravado 15% 1o.00 |5
Importe Gravado 18% L3 566’95 §
- . 55 EhEt " S . .S.V. 15% e a
TIPO DE CAMBIO L.  24.5951 BANCO CENTRAL DE HONDURAS ’ L0.00 |2
1.S.V. 18% 10.00 @
NI a
Importe Exonerado 10.00 g
Importe Exento 128 11:";: i
‘ - - : TOTALA PAGAR bad, 114,39 )
N e JURINRTAAIA UTIT ATENTA TRUECAR R2/4A4 IQMNDIRAR
( TELrETvTTT Tt e fREVE VN oY HELIL SRty ESTA FACTURA DEVENGARA \
son- EL 3% DE INTERES MENSUAL LA EMPRESA SE RESERVA
’ VENCIMIENTO ¥ &1 % aoicions. | ELDERECHO DEACEPTAR
PARAEFECTOS DE UNA OBLIGACION 0 ND DEVOLUC]ONES'
\__ MERCANTIL
. Fecha Limite de Emisién: 27/07/2023
Recibido por: Entregado por: Rango Autorizado 000-001-01-00022151 a la 000-001-01-00023400
Nombre: Nombre: Original: Cliente
Ne. Id.: N®. Id.: Copia: Obligado Tributario Emisor
Domicilio: Domicilio:
Firma: Firma:

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO
fnumcmmmmucmnszm Numero Corriativo de 2 Constanciade Regisiro Exonsrad Humlﬂmﬂﬂuﬂvﬂﬂmﬁm‘akhmw

L J




DESCRJF‘CIDN

Servicio de Agua Potable
banco de occidente otz # 1 1-231000448-0

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

IDENTIDAD ELABORADO POR
RTN. RECIBI CONFORME
SOLVENCIA MUNICIPAL
00006436 NOMERE FIRMA




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.QOxrden No .Comision

13/09/22 2737-2022 0-2022

Lugar y Fecha: Villanueva

Credito Contado

Sefior(s), BOMBAS SA. Rin: 0501901359370

9920-6954

Direccion: SAN PEDRO SULA Telefono:

C  forme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 1.00/PAGO POR COMPRA DE MOTOR Y BOMBA DE 7.5HP 37,000.00 0.00 0.00 0.00 37,000.00
TRIFASICO 230V PARA INSTALAR EN EL POZO
APADRINADOS.
Descripcion : SUB-TOTAL 37,000.00
PAGO POR COMPRA DE MOTOR Y BOMBA DE 7.5HP TRIFASICO 230V DESCUENTO 0.00
PARA INSTALAR EN EL POZ0 APADRINADOS. FLETE 0.00
15% ISV 0.00
TOTAL 37,000.00

\__/L
Gerente General

RLOS ANTQNIO GHAVEZ
TQ aro .

EeBi0RIVERR
4y Presiipuesto




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGQ PP
Orden No.
Total Orden de Pago: *******+37 000.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
A Favor de : BOMBAS S A
Por \alordi: **++ TREINTA Y SIETE MIL CON 00/100 ****
Concepto del Pago
MOTOR Y BOMBA DE 7.5 HP TRIFASICO 230V PARA SER INSTALADO EN POZO APADRINADOS.
No. Precupuesto Deseripeion Contabilidad Ord. Compromiso  Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 13777 27,000.00 0.00
wdkkdkkREkk  DLTIMA LINEA  *dkkdrdhkds 37,000.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 37,000.00
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

Realizado por:




7
BOMBAS

\

=

Barrio El Centro Calle 11y 12, 3 Avenida.
San Pedro Sula, Cortes Honduras, C.A.
Tel: 2516-1438 / 9920-6954

E-mail:bombassa@hotmail.com
R.T.N. 05019011359370

FACTURA

000-001-01-00

CONTADO

N2 007039

v

CREDITO

recha 16 ;SE?\‘\embfe g L3

Cliente: A%UCLS De\ UQ\\e

rRTN: OSIGO 1Y 65 19 1 VENDEDOR NO. lelle]
Direccion: Villanveva ; (’Of'\fs
C '=n de Compra:
LT o ~ PRECIO ;DE_S_CUENTOS
CANT. | CODIGO DESCRIPCION NIARID Y REBAJAS TOTAL
: OTORGADOS
- . ”
| Motor aumedble marca Beonell, 4
Z5hp  3Ph 2300 Seret 2Z00nT3529-059 20p0q00
' Bombo Sumerqble Acero tnok wlue
Biuec 4upq-25 T.5dp #"Sericd DNEE3S 1700604
i Ty !
TTITVIBAS S.AT
Total en Letras: = 9 F ) 4 ki
Treinie q 5i 5,(9 il ne %&fgmﬁh a 74 IMPORTE EXONERADO _
DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO o s IMPORTE EXENTO 3 7 000
No. correlativo de la Orden de Compra Exenta: IMPORTE GRAVADO 15%
No. correlativo de la constancia del Registro de Exonerados: IMPORTE GRAVADO 18%
No. identificativo de la Secretaria de Agricultura y Ganaderia: LS.V, 15%
oo 050.001.01-20006301 al 000.001-01-00007400 L Factura es beneficio de todos “Exijala” 1.S.V. 18%
Fecha Limite de Emision: 27/12/2022
Impresos Vigisa S. de R L. Tel. 2550-0669 R.T.N. 05019015723379 Certificado # 9231-21-10500-160. TOTAL A PAGAR 3 ? [000 O

1.- Todas las garantias son por desperfectos de fabrica comprobado.
2.- Si esta factura no se cancela dentro de los 30 dias de vencimiento se cobrard 4.- Todos los equipos son vendidos con datos proporcionados por el cliente

un 5% interés mensual. 5.- Material eléctrico no tiene garantia.

ORIGINAL: CLIENTE 1" COPIA: BODEGA

3.- Después de probado el equipo no se aceptan devoluciones.

2™ COPIA: CONTABILIDAD 3" COPIA: Obligado Tributario Emisor




CODIGO DESCRIPCION

111-02-04-04-04

banco de occidents cta # 11-231000448-9
124-01-04-01-00

Servicio de Agua Potable 37,000.00

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

()

7,000.00 7,080,

MOTOR Y BOMBA DE7.5 HP TRIFASICO 230V PARA SER INSTALADO EN POZO APADRINADOS.

/-\\
REVISO

RENSC G IDENTIDAD ELABORADO POR // . \
RTN. ic l
SOLVENCIA MUNICIPAL Yehy Banega Q o
| N" 00006437 % .

NOMBRE A .
X887

>



Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA
No .Orden No.Comision
Lugar y Fecha:_Villanueva  13/09/22 2738-2022 2931-2022
Credito Contado

Seflor(s

): TECHNOS DESIGN COMPUTADORAS

Rtn. 01019008202272

Direccién: BO.LOS ANDES, 7 CALLE N.O. 17 AVENIDA GIRCUMVALACION. SPS Telefono: 25062586

C ‘orme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
03-01-399]  1.00[PAGO POR COMPRA DE UPS 900 VA LA CUAL SERA 147391 000 000  221.09 1,473.91
UTILIZADA EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA, CAJERO
UBICADO
Descripcion : SUB-TOTAL 1,473.91
PAGO POR COMPRA DE UPS 900 VA LA CUAL SERA UTILIZADA EN EL DESCUENTO 0.0
DEPARTAMENTO DE TESORERIA, CAJERO UBICADO EN OFICINA DOS ELETE 0.0
CAMINOS.
15% ISV 221.0
TOTAL 1,695.0

10 RIVERA

idd ﬁ?ﬁgsﬁ;‘)—t_ieéto

CARLOS ANTONIO CHAVEZ
esorero

\"BEPAR MENﬁ\
SOLICITANTE




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO R
Orden No. )
Total Orden de Pago: *********1,695.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
A Favor de : TECHNOS DESIGN COMPUTADORAS
Por Valor de: **** N MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 00/100 ****
Concepto del Pago
UPS 900 VA PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA CAJERO UBICADO EN OFICINA DE DOS CAMINOS.
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso  Debe Haber
1 03-01-399 Otros materiales y suministros n.c 721-03-04-01-00 13776 1,695.00 0.00
FEEREEEEEES O ULTIMA LINEA ke N Rk 1.695.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 1,695.00
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura ;

A

/ Firmay Vlll\é;céhié&dhdyk ){.giuesto
WD ST &

Firma y sello\Jefe Departamefto solicitante—

Realizado por: 14/09/2022 presu




TECHHOS DESIGH COMPUTADORAS

28 de T

RTH. OI01800320227 2
Direcaitn de Casa hatriz

BARRID ALVARADD, AVENIDA 14 DE
JULIC LA CEIBA, ATLANTIOA
Tel 2440135855 Cel, 82012730
vortabilidad @echnosdasion com

Dirancitn de Cotablecimisnta
Bo. Los Andes, ¥ Célle M0,
17 fwrenida Cireuniealacion

San Pedrn Sula, Codes Handuras
Tel ZE05-2385 Tel, 2805- 2585

-
| BN

FACTURA

Uocumants # QO7-007-01-00087T 243

Tranzaosion: 13746043
a5 1adi305 7912

FTH:

Empresa: Aguas dal Valle
Hombyes Hguas del Walls
Feacha: TEAL2022
Hora: 142408
2 a) ey o044
AdiculoeZ Caja# 1
Yandador Jose Dyidio Dubon
RTH.LCF.
AGUAS DELWALLE AGUAS DEL
WALLE

Dizsiripoion lmperte
A8-ESTI0- 2hferay UFS L1.895.00

1000 LIPS 1000045 1 2
I CIR0T 1420466
P LT 43 00
T8 L1986 00
Dazpyerto - L0 o0
DTABAGE - Kingston 130000
Temiona USE G408
DataTrawaler Ecodia
Black+iithits, DTXAG4GE-1h
1 ¥ L200.00
mparts Bwonerado oo
Dezcuentos v rebajas Lo
Huk Total Exerd [igelel
Gravado {57 Li s e
impto 15% L2 bg
Gran Total L1BS .00
CHEQUES BMPREZARLA L1555 00
Lamibio L 00



111-02-01-01-04
721-02-04-04-00

DESCRIPCION

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

VA PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA CAJERQ UBICADO EN o

banco de oceidente otz # 11-231000448-9
otros Materiales y Suministros n.c.

1.6H5.

UFS a0
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA
RTN.
: SOLVENGIA MUNICIPAL
N
\L 00006443 NOMBRE J




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
1el. Z070-84874/407U=42£D
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Asu as del Valle,

No.Orden No.Comision

16/09/22 2736-2022 2929-2022

Lugar y Fecha: Villanueva

Credito Contado

Sefior(s). ESECOMP Rin. 05019003185510

Direccion: BO.FRANCISCO MORAZAN VILLANUEVA CORTES Telefono: 26708637

Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

coDIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
03-03-424 1.00|PAGO POR COMPRA DE 1 COMPUTADORES i5 BRAM 256 6,173.91 0.00 0.00 926.09 6,173.91
DISCO DURO, SERA UTILIZADA EN EL AREA DE ATENCION AL
C
Descripcion : SUB-TOTAL 6,173.91
PAGO POR COMPRA DE 1 COMPUTADORES 15 BRAM 256 DISCO DURO, DESCUENTO 0.0
SERA UTILIZADA EN EL AREA DE ATENCION AL CLIENTE SECCION FLETE 0.0
COMERCIAL. .
— 15% ISV 926.0
TOTAL 7,100.0

CARLOS ANTONIQ CHAVEZ
Tesorero




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO
13786-2022
QOrden No,
Total Orden de Pago: *********7 100.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
A Favor de : ESECOMP
Por Vaior de: ++++ SIETE MIL CIEN CON 00/100 ****
Concepto del Pago

COMPUTADORA CORE 15 8 GB RAM 256 DISCO DURO PARA SER UTILIZADA EN AREA COMERCIAL
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromise Debe Haber
1 03-03-424 Adquisicién equipos de computacion 123-08-01-00-00 13786 7,100.00 0.00

Aok okook ok ook koA ULTIMALINEA hok ok ok ok ok ok ok ok kA 7‘10000 000

7,100.00

Total Valor a Pagar L.

Solicitud de Pago :

Orden de Compra

Recibo No. :

Contrato No.:

Factura : s

Firma y 8¢lio/Cantabiidad,y presupuesto

Realizado por: 16/08/2022 presu




i ¥ SR B Ceerin o 5 5
P Equipos y Servicios de Computo S. de R. L. de Factura #:
1 gE EIEEFM-—- o 000-002-01-00006124

Calle principal del comercio, contiguc a Elektra

95eiBl1-TE2A OB 71 F3-CABRL 3-EC

RTN: 05015003185510 Rango Autorizade: 00006001 a 00008000
Tel: (+504) 2670-6637 Corred Electronico:
esecomp@hotmail .com viernes, 16 de septiembre de 2022
CLIENTE: AGUAS DEL VALLE
RTN: 05119014657918 TELEFONO: 26704874
DOMICILIO: BO. SUYAPA, ATRAS CRUZ ROJA VILLANUEVA, CORTES
Descripcion del Producto/Articulo Cantidad Precio Total
_____ COMPUTADORA HP ELITEDESK A8 8GB RAM 2_4953%_9_,1,, s 100 710000  7,100.00
L \ VENTAS GRAVADAS: 6,173.91
(SIETE MIL CIENTO CON 00/100) /) VERIAS RN 990
R DESCUENTO GRAVADO: 0.00
No. Orden de Compra Exenta: I : = DESCUENTO EXENTO: 0.00
No. Regi £ — PTTI R et IMPUESTO 15%: 926.09
No' R ¥ sAG: ' IMPUESTO 18%: 0.00
- Regsie ' TOTAL GRAVADAS: 7,100.00
TOTAL EXENTAS: 0.00
TOTAL A PAGAR: 7,100.00
Atendido Por: GREVYN VILLALOBOS -
EFECTIVO:

LE ESPERAMOS NUEVAMENTE | 7,100.00
La factura es Beneficio de todos EXIJALA..!! CANBIC: 000

ilmpuesto Incluido! S e e



CODIGO l DESCRIPCION DEBE

123-08-01-00-00 Equipos de Informatca 7.400.00 0.
111-02-01-04-01 banco de occidente cta # 11-231000448-9 0.00 7100
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 7.400.00 7.4400.

COMPUTADORA CORE 15 & GB RAM 256 DISCO DURD PARA SER UTILIZADA EN AREA COMERCIAL

REVISO
AUDITORIA

U/JL\E\
IDENTIDAD ELABORADO POR )N
Lo A

\

RTN. \) RECHRLCER /¥ } \
SOLVENCIA MUNICIPAL @l‘b\]'\ 'l\O\OEDJ' ) '. : j ){/
A J

LN.". 00006454 NOMBRE




Aguos oel olle‘

Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657018

ORDEN DE COMPRA

' No.Orden No.Comision
Lugary Fecha; Villanueva  20/09/22 2742-2022 2935-2022
Credito Contado

Sefior(s): PACASA

Rtn: 05019000040204

Direccion: 4 CALL.8 Y 9 AVE. SUROESTE BARRIO EL BENQUE SPS

Telefono:

2561-5517

continuacién detallamos.

Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

CODIGO

PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U, | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL

03-01-399 1.00|PAGO POR COMPRA DE 36 ARCHIVADORES LEITZ TAMARO 2,000.70 0.00 0.00 300.11 2,000.70
CARTA PARA UTILIZARSE EL DEPTO DE TESORERIA.

Descripcion : SUB-TOTAL 2,000.70
PAGO POR COMPRA DE 36 ARCHIVADORES LEITZ TAMANO CARTA PARA DESCUENTO 0.00
UTILIZARSE EL DEPTQ DE TESORERIA, FLETE 0.00
15% ISV 300.11
TOTAL 2,300.81

IO CHAVEZ

CARLOS ANT
Tesorgro

EPARTANENTO
SOLICITANTE



AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Fag 1
ORDEN DE PAGO
13801-2022
Orden No.
Total Orden de Pago: *********2 300.81
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
A Favor de : PACASA
Por Valor de: **xx DOS MIL TRESCIENTOS CON 81/100 ****
Concepto del Pago
36 ARCHIVADORES LEITZ TAMANO CARTA PARA EL DEPARTAMENTQ DE TESORERIA
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Gompromise Debe Haber
1 03-01-399 Otros materiales y suministros n.c 721-03-04-01-00 13801 2,300.81 0.00
ExkakkbeEFE ) TIMALINER  #rdskhikns 2,300.81 0.00
Total Valor a Pagar L. 2,300.81
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

\

Firma y sello Jefe Depa nto solieitante

2 S ente General
Realizado por: 23/09/2022 presu ;




PAPELERA o
CALPULES...

Si cumple con orgullo y pasion su papel
en la oficina y la educacion.

ORGULLO NACISNAL

Condicion: CXC00-CONTADO Factura: 025-002-01-00032774

Forma pago: MP-003-TRANSFERENCIAS RTN: 05019000040204
S s Vence: 6/10/2022 C.A.l.: 76CO0F-CCO90A-E842B5-09ECA6-65278B-B9

VILLANUEVA, C5 BO. EL OBELISCO Comercial “PLAZA
Cliente: SPS0083908 - AGUAS DEL VALLE

SAN ELIAS”
Teléfono: 2561-5500/3290-5767

Vendedor: VIL-13-CF-VIL

Teleoperadora: PAMELA DUBON

Direccion; E! Benque, 4 CLL, 8 y 9 AVE, No. 63, San Padro
Sula, Cortés

Correo: pacasa_sps@pacasa.hn

COD - DEECRIPCION CANTIDAD P UNIT DESC, Y REBAJAS TOTAL
OTORGADOS

Teléfono: 2670-4225
RTN: 05119014657918

Direccién: VILLANUEVA,BO SUYAPA, CUADR Y MED CONT
CRUZ ROJA. BARRIO SUYAPA . VILLANUEVA

241175 - ARCHIVADOR EXECUTIVE T/CARTA #202A UNIDAD 7426500827740 36 55,57500 0 2000.70 G
ULTIMA LINEA

1 Lineas Referencia: 025-002-01-00032774 / PED:P2119283 / TDVIL / OC: / COT:282069
No. correlativo de orden de compra exenta:
No. correlativo de constancia registro exonerado:
No. identificativo del registro de la SAG:

Original: Cliente - Copia: ObligadoTributario Emisor
No se aceptan devoluciones

Lugar Emision; El Benque, 4 CLL, 8 y 8 AVE, No. 63 San Pedro Sula, Cortés Limite de Emision: 17/12/2022 Rango Valido: 025-002-01-00030001 A 025-002-01-00040000
Subtotal: L. 2,000.70 Importe Exento: L. 0.00 ISV 15%: L. 300.11

Descuentos y rebajas otorgados: L. 0.00 Importe Gravado 15%: L. 2,000.70 ISV 18%: L. 0.00
Importe Exonerado: L. 0.00

; |Importe Gravado 18%: L. 0.00 Total a pagar: L. 2,300.81

;e

ACEPTADA SIN PROTESTO Letra ;;%,“Eﬁc. 025-002-01-00032774 Por L. 2,300.81

Fecha de Emision: 26/9/2022 Fecha de Vencimiento: €/10/2022
Lugar y Fecha:
Se servira usted para pagar por UNICA LETRA DE CAMBIO a nuestra orden la cantidad de:
*++*+* DOS MIL TRESCIENTOS 811100 Lempira *****

Firma Deudor: AGUAS DEL VALLE
VA YA ADR N ARR YAPA
VILLANUEVA
Firma Por Aval: Papelera Calpules S.A. de C.V.

*La factura es beneficio de todos, exigela *El crédito es beneficio para usted, cuidelo. *Leer condiciones de ventas al reverso.*

v*vo ma 4 = ' Mdinre g2 EC?LéEHA;D
VO G0 OwssT: pxecuriRt £Z1 [Megain @OQUET

TuMejor Companere VA SO \CSE  PAPIERIAY ACCISOROS DE OFICINA
F N,

Y age
(% AZOR (tiibra) mexon (IED @ KOTEes. Golor (1) (D) \\\W/

ESCRITURA Y MUCHO MAS

N




cCOoDIGO DESCRIPCION

111-02-04-04-04

banco de occidents ot # 1 1-2310004438-8
721-03-1)

01-00 otros Mateniales y Suministros ne,

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L

38 ARCHIVADORES LEITZ TAMARO CARTA PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA G_’J/] g B 240 _C](:J{—f’-)(; b
RTN
=~ a !
SOLVENCIA MUNICIPAL \esica (Qclior
o s o
N 00006471 “ NOMBRE )




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Sefior(s): PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS S.A

No .Orden No.Comision
Lugary Fecha:_Villanueva  09/05/22 2730-2022 2923-2022
Credito Contado

Rtn: 05019020208776

Direccién: BO- LA GUARDIA 33Y32CLL 2AVE S.0 SAN PEDRO SULA

Telefono:

continuacion detallamos.

Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-04-465 1.00PAGO POR COMPRA DE 10 TUBOS SDR 41 DE 4" PARA USO 6,909.10 0.00 0.00] 1,036.36 6,909.10
EN ALCANTARILLADO SANITARIO

Descripcion SUB-TOTAL 6,909.1
PAGO POR COMPRA DE 10 TUBOS SDR 41 DE 4" PARA USO EN DESCUENTO 0.0
ALCANTARILLADO SANITARIO FLETE 0.0
15% ISV 1,036.3
. TOTAL 7,945.4

Gerente GenJrai

CARLOSMNTONI T@k{z
Tesorero ]




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO ——_—
Orden No. -
Total Orden de Pago: *********7 945 46
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
A Favor de ° PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS S A
Por Valor de- **** SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 46/100 ***
Concepto del Pago

10 TUBOS SDR 41 DE "4" PARA USO EN ALCANTARILLADO
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-04-465 Const. Adic y mej a Sis. Alcantarillado (Rep 124-01-01-02-00 13764 7,945.46 0.00

* kKK kKK k kKK ULTIMA LINEA FhEkFF KK KKK ¥ 7,945 46 0.00

7,945.46

Total Valor a Pagar L.

Solicitud de Pago :

Orden de Compra

Recibo No. :

Contrato No.:
Factura :

af*‘”‘ V’l( s

Realizado por:




PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS, FACTURA AL CONTADONo.

S.A. 001-001-01-00003858
Bo. La Guardia, 33 y 32 Calle, 2 Av, S.0, San Pedro Sula,Cortes
Casa Matriz : Barrio San Fernando1y2 calle14 avenida San Pedro Sula, 0R|G|NAL
Cortes

Correo: agabrie87@gmail.com / Tel +(504) 2564-7780 Ext.1110/ 1124

CAl: A3FY9AD-5C805D-214FA2-79C535-9E66E3-C2 RTN: 05019020208776

28/09/2022
PLAZO:

Codigo Cliente:  C10942 RTN Cliente: 05119014657918
Nombre Cliente: AGUAS DEL VALLE
Direccion: viilanueva

No. Correlativo de Orden de Compra Exenta:

No. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado:
No. Identificativo del Registro de la SAG:

.

Descripcion del Producto Unidad Longitud Total Precio Descuentosy Valor

Rebajas
QOrtogados

690.91 L. 0.00 L

Unitario

PIPSA-4-SDR-41 TUBO PVC DRENAJE 4" C/C BMTS 10 1.00 10.00 L. 6,909.10

:,_/ F-#*&i." &

) PIPS A BOCUMENTO DT SALIDA, YA —
‘ : " QUE BMA V2 EW SU PODIR A N\
VC RIPFE i 3 \ N,
CORRE POR SU CUTNTA ¥ RIESGO 7 al -

p N\ Flete: L.0.00)
CONDICIONES DE VENTA Anticipo: L. 0.00
NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES NI RECLAMOS POR AVERIAS O FALTANTES DESPUES DE FIRMAR DE "RECIBIDO DE Descuento: L 0.00
CONFORMIDAD" L
EN LOS CASOS DE FACTURAS AL CREDITO VENCIDAS SE HARA UN CARGO DEL 3% DE INTERES MENSUAL Sub-total: L. 6,909.10
POR CADA CHEQUE DEVUELTO SE COBRARAL. 1400 Importe Exonerado: L.0.00
FACTURAS EN DOLARES SERAN CANCELADAS EN DOLARES USA O SU EQUIVALENTE EN LEMPIRAS SEGUN EL CAMBIO VIGENTE AL .
MOMENTO EL PAGO Importe Exento : L.0.00
Importe Gravado 15%: L.6,000.10
PARA RECLAMOS Y DEVOLUCIONES PRESENTE LA FACTURA ORIGINAL. Importe Gravado 18%: L. 0.00
Impuesto 15%: L. 1,036.37
Impuesto 18%: L.0.00
Valor a Pagar L.7.945.47
Total Factura: L.7.94547
\ ___J\ J
( Facturado Por Bodega de Entrega Comentarios
LCD - Angel Ernocto Ochoa LCD-DES
L

Original:Cliente FECHA LIMITE DE EMISION 30/04/2023 RANGO 001-001-01-00003001 A 001-001-01-00006000

Copia: Obligadn TnoutarioSmizas La factura ec beneficio de todos. Exigelal



CODIGO

DESCRIPCION

111-02-01-01-04 'ﬂbanco de occidente cta # 11-231000448-9 . 7.045:
124-01-01-02-00 Servicio de Alcantariltado 7.945 46 o
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 7.045 46 7.0H5.

10 TUEﬂ&S SDR 41 DE 4" PARA USD EN ALCANTARILLADO

. REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR

'AUDITORIA
RTN. RECIBI CONFORME

el o - SOLVENCIA MUNICIPAL

Y N.° 00006480 NOMBRE FIRMA )




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha;_Villanueva  19/09/22 2741-2022 2934-2022
Credito Contado
Sefior(s): PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS S.A Rin: 5019020208776
Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

CODIGO

PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL

04-02-464 1.00|PAGO POR COMPRA DE 15 TUBOS PVC DE 11/2'Y 20 TUBOS 15,019.40 0.00 0.000 2,252.91 15,019.40|
DE 3" SDR 26 PARA SER UTILIZADA EN REPARACIONES D

Descripcion : SUB-TOTAL 15,019.40
PAGO POR COMPRA DE 15 TUBQS PVC DE 11/2 Y 20 TUBOS DE 3" SDR DESCUENTO 0.00
26 PARA SER UTILIZADA EN REPARACIONES DE AGUA POTABLE. FLETE 0.00
15% ISV 2,252.91

@ g N TOTAL 17,272.31

CARLOS ANTONIQ CHA
Tesorer

SANTOS EUCEBIO: RIVERA:,
Contabilidad .E’resu;{qgs&/




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 13798.2022
Orden No.
Total Orden de Pago: ********{7 272 31
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
A Favor de - PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS S,A
Por Valor de: *++ D|EZ Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS CON 31/100 ****
Concepto del Pago

15 TUBOS DE PVC DE "1 1/2" Y 20 TUBOS DE " 3" PARA REPARACIONES EN RED DE AGUA POTABLE.
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso  Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 13798 17,272.31 0.00

REhERERRERE  SLTHRALINER  REekkiaikns 17,272.31 0.00

Total Valor a Pagar L. 17,272.31

Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Aok AT
/‘““ k‘\l .
S
~ _.__‘f pd r‘?
aContabilidad g presupuesto
va‘mau\“d“;r
—— Firma y sello Administrador ADV
- Firma-yeellg|Gerente Generpl
Realizado por: 21/09/2022 presu




PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS, FACTURA AL CONTADONo.

SA. 001-001-01-00003859
Bo. La Guardia, 33 y 32 Calle, 2 Av, S.0, San Pedro Sula,Cortes
Casa Matriz : Barrio San Fernando1y?2 calle14 avenida San Pedro Sula, ORIGINAL
cores

Correo: agabrie87@gmail.com/ Tel +(504) 2564-7780 Ext.1110/ 1124

CAl: A3F9AD-5C805D-214FA2-79C535-9E66E3-C2 RTN: 05019020208776

28/09/2022
PLAZO:

Cadigo Cliente: C10942 RTN Cliente: 05119014657918
Nombre Cliente: AGUAS DEL VALLE

Direccian: villanueva

No. Correlativo de Orden de Compra Exenta:
No. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado:
\No. Identificativo del Registro de la SAG:

Descripcion del Producto Unidad Longitud  Total Precio Bescilentomy Valor

- . Rebajas
Unitario Ovtogados

PIPSA-1-1/2-SDR-26 TUBO PVC POTABLE 1 1/2" C/C 6MTS 15 1.00 1500 L. 19164 L. 000 L 2,874.60
PIPSA-3-SDR-26 TUBO PVC POTABLE 3" C/C 6MTS 20 1.00 2000 L. 607.24 L. 000 L 12,144.80

R
\\ . o
) ,

. Y#

En Letras: DIECISIETE MIL DOSCIENTOS SETENTAY DOS LEMPIRAS CON 31/ 100 CENTAVOS

# N Flete: L.0.00)
CONDICIONES DE VENTA Aot T
NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES NI RECLAMOS POR AVERIAS O FALTANTES DESPUES DE FIRMAR DE "RECIBIDO DE Descuento: L. 0.00
L DAD" . 0.
l:?\NLFUOaRyA:jt)?j DE FAGTURAS AL GREDITU VENGIDAS SE NARA UN GARGO DEL 3% DE INTERES MENSUAL. Sub-total: L. 15,010.40
POR CADA CHEQUE DEVUELTO SE COBRARAL. 1400. Importe Exonerado: L.0.00
FACTURAS EN DOLARES SERAN CANCELADAS EN DOLARES USA O SU EQUIVALENTE EN LEMPIRAS SEGUN EL CAMBIO VIGENTE AL .
MOMENTO EL PAGO. Importe Exento : L.0.00
Importe Gravado 15%: L.15,019.40
PARA RECLAMOS Y DEVOLUCIONES PRESENTE LA FACTURA ORIGINAL. Importe Gravado 18%: L. 0.00
Impuesto 15%: L. 2,252.91
Impuesto 18%: L.0.00

Valor a Pagar L. 17,272.31
Total Factura: LAT.272.31

L A )
e Facturado Por Bodega de Entrega Comentarios

LGD - Angel Emnesto Ochoa LGD-DES
\_

Original:Cliente FECHA LIMITE DE EMISION 30/04/2023 RANGO 001-001-01-00003001 A 001-001-01-00006000

SR Ghligara THbktara Suilsor La factura es beneficio de todos. Exigela!




D

ES

CRIPCION

] . ‘banco de ocoidente cta # 11-231000448-9 25
124-04-91-04-00 Servicio de Agua Potable 0.
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 17.2712.34 17.2F2.
-' - f
15 TUBGS DE PVC DE "t i/2° Y 20 TUBOS DE " 3" PARA REPARACIONES EN RED DE AGUA POTABLE.
)
]
Ini
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA
RTN. RECIBI CONFORME
3 , SOLVENCIA MUNICIPAL
(N.° 00006481 NOMBRE FIRMA )




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia

Tel. 2670-4874/2670-4225

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

====

No .Orden No.Comision
Lugar y Fecha:_ Vilanueva  23/09/22 2743-2022 2936-2022
Credito Contado

Rin:  05019020208776

Sefior(s). PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS S.A

Direccion: BO. LA GUARDIA 33Y32CLL 2AVE S.0 SAN PEDRO SULA

Telefono:

Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO
PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 1.00/PAGO POR COMPRA DE 50 TUBOS DE 2" SDR 26 Y 50 TUBOS 17,088.50 0.00 0.00| 2,563.27 17,088.50
DE1/2" SDR 13.5 PARA REPACIONES EN EL SISTEMA DE
Descripcion : SUB-TOTAL 17,088.50
PAGO POR COMPRA DE 50 TUBOS DE 2" SDR 26 Y 50 TUBOS DEl/2" DESCUENTO 0.00
SDR 13.5 PARA REPACIONES EN EL SISTEMA DE GUA POTARLE DEL FLETE 0.00
MUNICIPIO.
15% ISV 2,563.27
TOTAL 19,651.77

CARLOS ANTONIO CHAVEZ
Tesore




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO R
Orden No. )
Total Orden de Pago: ********19 651.77
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
A Favorde : PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS S A
Por Valor de: **+* DIEZ Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 77/100 ****
Concepto del Pago

50 TUBOS DE"2"SDR 26 Y 50 TUBOS DE "1/2" SDR 13.3
No. Presupuesto Deseripeion Contabilidad Ord. Compromiso  Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 13810 19,651.77 0.00

* % %k % de ok Kk Kk ok kK ULT'MALINEA dodeodk dedohek ok kk ok 19’651?7 000

Total Valor a Pagar L. 19,651.77

Orden de Compra]

Solicitud de Pago :

Contrato No.:

Recibo No. :

Factura :

Realizado por:

27/09/2022 presu




PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS, FACTURA AL CONTADONo.

S.A. 001-001-01-00003863
Bo. La Guardia, 33 y 32 Calle, 2 Av, S.0, San Pedro Sula,Cortes
Casa Matriz - Barrio San Fernando1y2 calle14 avenida San Pedro Sula, ORIGINAL

Cortes
Correo: agabrie87@gmail.com / Tel +(504) 2564-7780 Ext.1110/ 1124

CAl: A3F9AD-5C805D-214FA2-79C535-9E66E3-C2 RTN: 05019020208776

28/09/2022
PLAZO:

Codigo Cliente: C10942 RTN Cliente: 05119014657918
Nombre Cliente: AGUAS DEL VALLE
Direccion: villanueva

No. Correlativo de Orden de Compra Exenta:
No. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado:
\No. Identificativo del Reqistro de la SAG:

Descripcion del Producto Unidad Longitud  Total Precic | [Bescuentosy Valor

Rebajas
Ortogados

PIPSA-1/2-SDR-13.5 TUBO PVC POTABLE 1/2" C/C BMTS 50 1.00 50.00 L. 60.61 L. 0.00 L. 3,030.50
PIPSA-2-SDR-26 TUBO PVC POTABLE 2" C/C 6MTS 50 1.00 50.00 L. 281.16 L. 0.00 L 14,058.00

Unitario

En Letras: DIECINUEVE MIL SFISCIENTOS CINCUENTA Y UN LEMPIRAS CON 78/ 100 CENTAVOS

— \( Flete: L. 0.00)
CONDICIONES DE VENTA Anticipo: L 0.00
INO ACEPTAMOS DEVOLUGIONES NI RECLAMOS POR AVERIAS O FALTANTES DESPUES DE FIRMAR DE "RECIBIDO DE Descuento: L. 0.00
E%NfgsRyA%gDs DE FACTURAS AL CREDITO VENCIDAS SE HARA UN CARGO DEL 3% DE INTERES MENSUAL Sub-total: L. 17,088.50
POR CADA CHEQUE DEVUELTO SE COBRARAL. 1400 Importe Exonerado: L.0.00
FACTURAS EN DOLARES SERAN CANCELADAS EN DOLARES USA O SU EQUIVALENTE EN LEMPIRAS SEGUN EL CAMBIO VIGENTE AL Importe Exento : L 0.00
IMOMENTO EL PAGO. : U
Importe Gravado 15%: L.17,088.50
PARA RECLAMOS Y DEVOLUCIONES PRESENTE LA FACTURA ORIGINAL. Importe Gravado 18%: L. 000
Impuesto 15%: L.2,563.28
Impuesto 18%: L.0.00

Valor a Pagar L. 19,651.78
Total Factura: L. 19,65178
-

P — —

( Facturado Por Bodega de Entrega ~Comentarios
LGD - Angel Eresto Ochoa LGD-DES

L

Original:Cliente FECHA LIMITE DE EMISION 30/04/2023 RANGO 001-001-01-00003001 A 001-001-01-00006000

Cupia: Duligado Trbgtano Emisor La factura es beneficio de todos. Exigela!



-01-01-01
1-04-00

|

Servicio de Aguaz Potable

TOTAL QUE AFECTA LA I('Z!C)NT:'-'&BILID;‘;D iy 19.651.77

| S0 TUBOQS DE *2" SDR 26 Y 50 TUBOS DE ™42 " SDR 135

banco de occidents cta # 11-231000448-0

\

HABER

REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA
RTN. } RECIBI CONFORME
SOLVENCIA MUNICIPAL
o 0] 4
| N° 00006483 e _ " |




